

September 06, 2022

To,  
The Corporate Relationship Department,  
**BSE Limited,**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai - 400001.

**Scrip Code: 540737**

Dear Sir(s)/Ma'am,

**Sub: Newspaper Advertisements - Notice of 27<sup>th</sup> Annual General Meeting and  
Evoting Information etc.**

Please find attached herewith copies of newspaper advertisements published in the Indian Express (English) and Jai Hind (Gujarati), regarding notice of 27<sup>th</sup> Annual General Meeting, Book Closure and e-Voting information in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on your record.

Yours faithfully,

**For Shree Ganesh Remedies Limited**

**Sunny Narwani**  
**Company Secretary**



SHREE GANESH REMEDIES LTD.  
excelling in chemistry  
(A UNIT OF GANESH  
GROUP OF INDUSTRIES)

## SHREE GANESH REMEDIES LIMITED

CIN No. : L24230GJ1995PLC025661

Registered Office : Plot no. 6011, G.I.D.C.,  
Ankleshwar - 393002, Gujarat, India.

Phone : 02646-227777.

Web.: [www.ganeshremedies.com](http://www.ganeshremedies.com) | Email: [investors@ganeshremedies.com](mailto:investors@ganeshremedies.com)

### NOTICE OF 27<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 27<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of Members of Shree Ganesh Remedies Limited will be held on Wednesday September 28, 2022 at 11:30 A.M. through video conference (VC) / other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the businesses as set out in the Notice convening AGM. The Company has already dispatched the Annual Report for the financial year 2021-22 along with the Notice convening AGM, through electronic mode to the Shareholders whose email addresses are registered with the company and / or Depositories in accordance with Circulars issued by MCA and SEBI. The Annual Report along with notice of the AGM is also available on the website of the Company at [www.ganeshremedies.com](http://www.ganeshremedies.com) and on the website of CDSL [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)

Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ('Act') and the applicable rules framed thereunder that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, September 17, 2022 to Saturday, September 24, 2022 (both days inclusive) for the purpose of 27<sup>th</sup> AGM of the Company.

#### Remote e-voting and e-voting during AGM

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Shareholders are provided with the facility to cast their votes on all the resolutions as set forth in the Notice convening the AGM using electronic voting system ('Remote e-voting') provided by CDSL. The voting rights of Shareholders shall be in the proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on **Wednesday, September 21, 2022 (cut-off date)**.

The remote e-voting period commences on **Sunday, September 25, 2022 at 9:00 a.m. and will end on Tuesday, September 27, 2022 at 5:00 p.m.** During this period, the Shareholders may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL, thereafter. Those Shareholders, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

The Shareholders who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Shareholder of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company and holds shares as on the cut-off date may obtain the login ID and password by sending a request to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com). However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting, then he/she can use his/her existing user ID and password for casting his votes.

In case of any queries pertaining to e-voting, Shareholders may refer to the Frequently Asked Question ('FAQs') and the e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) help section or contact at 022-23058542/43. In case of any grievances relating to e-voting, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, at 25<sup>th</sup> Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatal Muling Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai 400 013; Email: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or aforesaid toll free number.

The details of the AGM are available on the website of the Company at [www.ganeshremedies.com](http://www.ganeshremedies.com), CDSL, at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) & BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

For Shree Ganesh Remedies Limited

Sd/-

Date : 05-09-2022

Place : Ankleshwar

Sunny Narwani  
Company Secretary



**શ્રી ગણેશ રેમેડીઝ લીમીટેડ**

CIN No. : L24230GJ1995PLC025661

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : પ્લોટ નં. ૬૦૧૧, G.I.D.C., અંકલેશ્વર- ૩૮૩૦૦૨, ગુજરાત, ભારત.

ફોન : ૦૨૬૪૬-૨૨૭૭૭૭

Web.: www.ganeshremedies.com | Email : investors@ganeshremedies.com

**૨૭મી વાર્ષિક સાધારણ સભાની નોટિસ**

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, શ્રી ગણેશ રેમીડીઝ લિમીટેડ (“કંપની”)ના સભ્યોની ૨૭મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજએમ) બુધવાર, ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ સવારે ૧૧.૩૦ કલાકે, સભ્યોને મોકલેલ એજએમ ની નોટિસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબનાં નિર્ધારિત કામકાજ હાથ ધરવા માટે, વિડિયો કોન્ફરન્સ (“વીસી”) / અન્ય ઓડીયો વિડિયુઅલ માધ્યમ (“ઓએવીએમ”) દ્વારા યોજાશે. એમસીએ અને સેબી દ્વારા જારી કરાયેલ પરિપત્રોને અનુસરીને જે શેરધારકોનાં ઈ-મેઈલ આઈડી કંપની અને/અથવા રિપોઝીટરીઝ સાથે રજિસ્ટર્ડ છે, એ તમામ શેરધારકોને ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા ૨૭મી એજએમની નોટિસની નકલો અને નાણાંકિય વર્ષ ૨૦૨૧-૨૨ માટેનાં વાર્ષિક અહેવાલ મોકલવામાં આવ્યા છે. આ નોટિસ અને અહેવાલ કંપનીની વેબસાઈટ [www.ganeshremedies.com](http://www.ganeshremedies.com) પર સીડીએસએલની વેબસાઈટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

આથી વધુમાં જણાવવાનું કે કંપની ધારો, ૨૦૧૩ (“કાયદો”) ની કલમ ૯૧ ની જોગવાઈ અનુસાર અને તે હેઠળ ઘડાયેલ લાગુ પડતા નિયમો ને અનુસરીને સભ્યોનું રજીસ્ટર અને કંપનીની શેર ટ્રાન્સફર બુક શનિવાર, સપ્ટેમ્બર ૧૭, ૨૦૨૨ થી શનિવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૪, ૨૦૨૨ (બંને દિવસો સહિત) ૨૭મી એજએમનાં હેતુસર બંધ રહેશે.

**રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને એગ્રીમેન્ટ વખતે ઈ-વોટિંગ**

કાયદાની કલમ ૧૦૮ અને કંપનીઓ(મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમીનીસ્ટ્રેશન)નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ ની સમયાનુસાર ઘણેલ મુદ્દાઓ નુજબની જોગવાઈઓ અને સેબી (એલઓડીઆર) રેગ્યુલેશન-૨૦૧૫ ને અનુસરીને શેરધારકોને એજએમની નોટિસમાં નિર્ધારિત કરેલ તમામ ઠરાવો પર તેમનો મત રિમોટ ઈ-વોટિંગ મારફત આપવાની સવલત પુરી સીડીએસએલ દ્વારા પાડેલ છે. શેરધારકોને તેમનો મતાધિકાર બુધવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૧, ૨૦૨૨ (કેટ-ઓફ-ડેટ) ના રોજ કંપનીની બરપાઈ ઘણેલ મુદ્દોનાં પ્રમાણમાં તેમનાં શેરનાં હિસ્સાનાં પ્રમાણસર રહેશે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગની શરૂઆત સવારે, સપ્ટેમ્બર ૨૫, ૨૦૨૨ ના રોજ સવારનાં ૯-૦૦ કલાકે થી શરૂ થશે અને મંગળવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૭, ૨૦૨૨ ના રોજ સંજે ૫-૦૦ કલાકે પૂર્ણ થશે. આ સમયગાળા દરમ્યાન શેરધારકો તેમનો મત ઈલેક્ટ્રોનિકલી આપી શકશે. સીડીએસએલ દ્વારા ત્યારબાદ તરતજ રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ બંધામ (બંધ) કરાશે. જે સભ્યો વીસી/ઓએવીએમ મારફત એજએમ માં હાજર રહેશે અને ઠરાવો પર તેમનો મત રિમોટ ઈ-વોટિંગ મારફત આપેલ નહિ હોય અને તેઓને મત આપવામાંથી બાકાત રખાયા નહિ હોય તેઓ એજએમ વખતે ઈ-વોટિંગ પધ્ધતિથી તેમનો મત આપી શકશે.

જે શેરધારકોએ તેમનો મત એજએમ અગાઉ રિમોટ ઈ-વોટિંગથી આપેલ હોય તેઓ વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા એજએમમાં હાજર રહી / ભાગ લઈ શકશે પરંતુ બીજાવાર તેમનો મત આપી શકશે નહિ.

કોઈ વ્યક્તિ, કંપની દ્વારા ઈલેક્ટ્રોનિકલી નોટિસ મોકલાયા બાદ કંપનીનાં શેરધારક બને અને કેટ-ઓફ-ડેટ ના રોજ શેર ધરાવતા હોય તેઓએ લોગિન આઈડી અને પાસવર્ડ, [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) પર ઈ-મેઈલ મોકલી બિનતી કરીને મેળવવા. આમ છતાં તે/તેણી સીડીએસએલ સાથે અગાઉથીજ રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટે રજીસ્ટર ઘણેલ હોયતો તેમનો/તેણીનો હાલના યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ નો ઉપયોગ મતદાન માટે કરી શકે છે.

ઈ-વોટિંગ સંબંધમાં કોઈપણ પ્રશ્ન હોય તો સભ્યો / લાભાર્થી માલિકો શેરધારકો માટે અવારનવાર પુછાતાં પ્રશ્નો (FAQ) જોઈ શકે છે અથવા [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ના હેલ્પ વિભાગમાં ઉપલબ્ધ ઈ-વોટિંગ મે-યુઅલ જોઈ શકે છે અથવા ફોન નં. ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨ / ૪૩ ઉપર ફોન પર સંપર્ક કરવો. ઈ-વોટિંગના સંબંધમાં કોઈપણ કારિયાદ હોય તો કૃપા કરીને શ્રી રાકેશ દબવી, મેનેજર, ૨૫મો માળ, એ વિંગ, મેરેથોન ફ્યુચ્યુરેલ, મહત્વાકાંક્ષી કંપાઉન્ડ, એન.એમ.જોષી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ) સુબર્બ-૪૦૦ ૦૧૩ ની ઈ-મેઈલ : [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) પર અથવા ઉપર જણાવેલ ટોલ ફ્રી નંબર પર સંપર્ક કરવો.

વાર્ષિક સાધારણ સભાની વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ [www.ganeshremedies.com](http://www.ganeshremedies.com) પર, સીડીએસએલની [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) અને બીએસઈ ની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

શ્રી ગણેશ રેમેડીઝ લીમીટેડ વતી,

તારીખ : ૦૫-૦૯-૨૦૨૨  
સ્થાન : અંકલેશ્વર

અહીં/  
સભાી ભારપાણી  
કંપની સેક્રેટરી